
ZARZĄDZENIE NR 19/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077 z poźn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XLV/349/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2018 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 160 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 161 704,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 321 704,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2018 r. w kwocie 1 870,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na szkolenie strażaków OSP Grajewo z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy, rozdz. 
75412 § 4300.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 90 645 563,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 85 847 
387,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 798 176,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 92 655 853,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 85 378 
234,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 7 277 619,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo

Zastępca Burmistrza

Maciej Bednarko

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 763 478,00 - 160 000,00 23 603 478,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 455 761,00 - 160 000,00 14 295 761,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 455 761,00 - 160 000,00 14 295 761,00

Razem: 25 223 540,00 - 160 000,00 25 063 540,00

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 274 400,00 0,00 3 274 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 906 129,00 0,00 1 906 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 600,00 78 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 - 600,00 5 400,00

750 Administracja publiczna 6 349 885,00 0,00 6 349 885,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 168 465,00 0,00 5 168 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 372 265,00 - 3 600,00 3 368 665,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150,00 100,00 3 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48 419,00 3 500,00 51 919,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 110 764,00 1 870,00 112 634,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 71 264,00 1 870,00 73 134,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 845,00 2 870,00 3 715,00

758 Różne rozliczenia 350 072,00 - 1 870,00 348 202,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 072,00 - 1 870,00 348 202,00

4810 Rezerwy 350 072,00 - 1 870,00 348 202,00

801 Oświata i wychowanie 30 983 296,00 0,00 30 983 296,00

80101 Szkoły podstawowe 15 217 840,00 - 58 834,00 15 159 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 762 107,00 - 74 800,00 10 687 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 912 128,00 - 400,00 1 911 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 246 279,00 - 800,00 245 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 498,00 39,00 79 537,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 239,00 8 636,00 42 875,00

4260 Zakup energii 492 385,00 9 200,00 501 585,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 590,00 - 1 640,00 9 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 042,00 3 300,00 187 342,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 114,00 - 2 900,00 10 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 189,00 1 511,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 21 168,00 720,00 21 888,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 900 932,00 27 900,00 1 928 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378 528,00 28 700,00 1 407 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 983,00 - 400,00 248 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 522,00 - 400,00 33 122,00

80104 Przedszkola 7 295 383,00 0,00 7 295 383,00

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 236,00 - 2 891,00 2 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 471,00 8 954,00 155 425,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 302,00 281,00 6 583,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 257,00 - 3 000,00 2 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 953,00 675,00 197 628,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 310,00 - 1 123,00 8 187,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 165,00 - 707,00 458,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 041,00 - 2 189,00 852,00

80110 Gimnazja 3 471 265,00 36 600,00 3 507 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 269 399,00 39 000,00 2 308 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 481,00 - 300,00 460 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 973,00 - 600,00 61 373,00

4260 Zakup energii 150 500,00 500,00 151 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 365,00 - 1 000,00 44 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 371,00 - 1 000,00 5 371,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 113 994,00 - 6 963,00 107 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 229,00 1 143,00 41 372,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 483,00 - 202,00 1 281,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 55 195,00 - 7 904,00 47 291,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 855 691,00 1 297,00 856 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 369,00 1 200,00 572 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 102,00 300,00 102 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 179,00 50,00 12 229,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 100,00 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 200,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 081,00 47,00 18 128,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

247 054,00 0,00 247 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 886,00 3 813,00 100 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 111,00 - 682,00 17 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 485,00 - 179,00 2 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 556,00 926,00 18 482,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 082,00 - 620,00 98 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 363,00 - 3 258,00 4 105,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

990 019,00 0,00 990 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 365,00 - 1 400,00 686 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 529,00 - 800,00 120 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 211,00 - 400,00 16 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 540,00 2 600,00 25 140,00

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

293 668,00 0,00 293 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 297,00 2 600,00 185 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 783,00 150,00 31 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 671,00 - 80,00 4 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 458,00 1 110,00 14 568,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 459,00 - 3 780,00 56 679,00

851 Ochrona zdrowia 486 697,00 0,00 486 697,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 456 837,00 0,00 456 837,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 463,00 - 500,00 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 397,00 400,00 37 797,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 740,00 10 450,00 79 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 350,00 2 550,00 18 900,00

4220 Zakup środków żywności 8 900,00 - 200,00 8 700,00

4260 Zakup energii 21 260,00 - 900,00 20 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 70,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 064,00 - 10 830,00 42 234,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 153,00 - 900,00 2 253,00

852 Pomoc społeczna 5 865 690,00 0,00 5 865 690,00

85203 Ośrodki wsparcia 165 241,00 0,00 165 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 049,00 - 1 000,00 3 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 870,00 5 300,00 9 170,00

4260 Zakup energii 16 928,00 - 3 200,00 13 728,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 - 90,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 660,00 - 400,00 17 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 989,00 - 500,00 1 489,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 110,00 90,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 377 100,00 0,00 2 377 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 935,00 1 000,00 53 935,00

4260 Zakup energii 21 040,00 - 1 200,00 19 840,00

4270 Zakup usług remontowych 27 400,00 - 800,00 26 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 110,00 1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 491,00 1 390,00 39 881,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 040,00 - 500,00 20 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 064 982,00 0,00 1 064 982,00

85401 Świetlice szkolne 773 457,00 0,00 773 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 353,00 - 4 000,00 561 353,00

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 185,00 - 1 000,00 102 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 020,00 - 500,00 13 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 030,00 - 12,00 4 018,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 5 512,00 7 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 138 108,00 0,00 6 138 108,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 641 500,00 0,00 641 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 557 100,00 - 40,00 557 060,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 40,00 240,00

Razem: 67 514 355,00 0,00 67 514 355,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 150 043,00 0,00 150 043,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

145 593,00 0,00 145 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455,00 - 455,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 872,00 455,00 38 327,00

852 Pomoc społeczna 826 963,00 0,00 826 963,00

85203 Ośrodki wsparcia 610 664,00 0,00 610 664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 301,00 - 690,00 1 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 882,00 - 60,00 385 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 626,00 - 450,00 68 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 619,00 - 550,00 5 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 092,00 6 883,00 27 975,00

4220 Zakup środków żywności 27 103,00 1 450,00 28 553,00

4260 Zakup energii 25 913,00 - 3 990,00 21 923,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 877,00 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 6,00 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 465,00 - 1 550,00 28 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 - 160,00 740,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 360,00 0,00 150 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 556,00 10,00 1 566,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 - 10,00 200,00

855 Rodzina 23 763 478,00 - 160 000,00 23 603 478,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 455 761,00 - 160 000,00 14 295 761,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 961,00 - 200,00 761,00

3110 Świadczenia społeczne 14 238 925,00 - 157 600,00 14 081 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 434,00 - 900,00 142 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 318,00 - 300,00 26 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 694,00 - 150,00 3 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 612,00 - 612,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 - 200,00 70,00

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 38,00 1 462,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 524 125,00 0,00 8 524 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 616,00 - 900,00 716,00

3110 Świadczenia społeczne 7 895 891,00 - 1 850,00 7 894 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 282,00 1 850,00 18 132,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 390,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 521,00 1 290,00 13 811,00

Razem: 25 223 540,00 - 160 000,00 25 063 540,00

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2018 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 160 000,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 85501 § 2060 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 18.12.2018 r. Nr FB-
II.3111.842.2018.PAP zmniejsza się plan dochodów o dotację celową w wysokości 160 000,00 zł na 
zadanie zlecone.

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zmniejszenie) na kwotę 160 000,00 zł są następujące:

1) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85501 § 3020 – 200 zł, § 3110 – 157 600 zł, § 4010 – 900 zł, § 4110 – 300 zł, § 
4120 – 150 zł, § 4210 – 612 zł, § 4280 – 200 zł, § 4360 – 38 zł - zmniejszenie środków w kwocie 
160 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu do aktualnych potrzeb na wypłatę świadczenia 
wychowawczego.

2. Przesunięcia w planie wydatków na kwotę 171 517,00 zł są następujące:

1) przesuwa się kwotę 3 600,00 zł w rozdz. 75023 z § 4010 do § 4360 – 3 500 zł i § 4280 – 100 zł na zakup 
usług telekomunikacyjnych i usług zdrowotnych,

2) w rozdz. 70005 kwotę 600,00 zł przesuwa się z § 4520 do § 4300 na zakup usług geodezyjnych,

3) w rozdz. 75109 przesuwa się kwotę 455,00 zł z § 4010 do § 4170 na wynagrodzenie pracownika w związku 
z archiwizacją dokumentów związanych z wyborami samorządowymi,

4) przesuwa się kwotę 1 000,00 zł w rozdz. 75412 z § 4270 do § 4300 – 1 000,00 zł na sfinansowanie usług 
pozostałych (przygotowanie materiału na wykonanie dodatkowych skrytek na sprzęt w samochodzie 
pożarniczym OSP),

5) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 3 940,00 zł z rozdz. 80101 § 4280 – 1 640 zł, § 
4300 – 1 000 zł, z rozdz. 80146 § 4700 – 1 160 zł, § 4410 – 40 zł, z rozdz. 80148 § 4280 – 100 zł do rozdz. 
80146 § 4300 – 3 940 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z dopłatami do czesnego za studia 
nauczycieli,

6) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 18 805,00 zł z rozdz. 80101 § 4010 – 4 800 zł, § 
4110 – 400 zł, § 4120 – 800 zł, § 4410 – 189 zł, z rozdz. 80103 § 4010 – 1 300 zł, § 4110 – 400 zł, § 4120 – 
400  zł, z rozdz. 80110 § 4010 – 1 000 zł, § 4110 – 300 zł, § 4120 – 600 zł, § 4300 – 1 000 zł, § 4360 – 
200 zł, z rozdz. 80146 § 4700 – 7 416 zł do rozdz. 80101 § 4210 – 39 zł, § 4240 – 8 636 zł, § 4260 – 
1 200 zł, § 4300 – 4 000 zł, do rozdz. 80110 § 4260 – 500 zł, rozdz. 80146 § 4300 – 2 833 zł, do rozdz. 
80148 § 4010 – 1 200 zł, § 4110 – 300 zł, § 4120 – 50 zł, § 4440 – 47 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z zakupem energii, przewozami uczniów na basen, na dopłaty do dokształcania nauczycieli, na 
wynagrodzenia i pochodne nauczycieli  i korektę odpisu rocznego zfśs,

7) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 7 510,00 zł w rozdz. 80149 z § 4010 – 700 zł, § 
4110 – 300 zł, § 4120 – 50 zł do § 4210 – 850 zł i § 4240 – 200 zł, w rozdz. 80150 z § 4010 – 1 400 zł, § 
4110 – 800 zł, § 4120 – 400 zł do § 4210 – 2 600 zł, w rozdz. 80152 z § 4120 – 80 zł, § 4240 – 3 780 zł do 
§ 4010 – 2 600 zł i § 4110 – 150 zł, § 4210 – 1 110 zł na zakup pomocy naukowych dla uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w związku z realizacją zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy,

8) w Szkole Podstawowej Nr 4 przesuwa się środki w kwocie 73 900,00 zł z rozdz. 80101 § 4010 – 70 000 zł, 
§ 4360 – 2 900 zł, z rozdz. 80110 § 4360 – 800 zł, z rozdz. 80148 § 4360 – 200 zł do rozdz. 80101 § 4260 – 
8 000 zł, § 4300 – 300 zł, § 4520 – 720  zł do rozdz. 80103 § 4010 – 30 000 zł do rozdz. 80110 § 4010 – 
34 370 zł, do rozdz. 80146 § 4700 – 510 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem energii, na 
opłaty komunalne, na dopłaty do dokształcania nauczycieli, na wynagrodzenia nauczycieli,

9) do Szkoły Podstawowej Nr 4 przesuwa się środki w kwocie 5 630,00 zł do rozdz. 80110 § 4010 z UM 
z rozdz. 80146 § 4300 na wynagrodzenia nauczycieli gimnazjum SP nr 4,

10) w przedszkolach miejskich przesuwa się środki w kwocie 15 842,00 zł według następującego zestawienia:

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 1



a) PM nr 1 – 675 zł, rozdz. 80104 z § 4170 do § 4300 na wydatki związane z zakupem usług pozostałych,

b) PM nr 2 – 2 121 zł, rozdz. 80104 z § 4700 - 1 151 zł, § 4280 – 970 zł do § 4210 – 2 121 zł na wydatki 
związane z zakupem środków czystości,

c) PM nr 4 – 5 636 zł, rozdz. 80104 z § 4170 – 2 216 zł, § 4280 – 870 zł, § 4360 – 823 zł, § 4410 – 527 zł, 
§ 4700 – 1 038 zł do § 4210 – 5 193 zł i § 4240 – 281 zł na zakup kserokopiarki, zakup środków 
czystości oraz w rozdz. 80146 z § 4410 – 162 zł do § 4700 – 162 zł na dopłaty do dokształcania 
nauczycieli,

d) PM nr 4 – 4 507 zł, rozdz. 80149 z § 4210 – 1 181 zł, § 4240 – 68 zł, § 4300 – 3 258 zł do § 4010 – 
4 507 zł na wynagrodzenia nauczycieli realizujących kształcenie dla uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego w związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy,

e) PM nr 6 – 1 640 zł, rozdz. 80104 z § 4280 – 1 160 zł, § 4360 – 300 zł, § 4410 – 180 zł do § 4210 – 
1 640 zł na zakup środków czystości,

f) PM nr 6 – 1 263 zł, rozdz. 80149 z § 4110 – 382 zł, § 4120 – 129 zł, § 4240 – 752 zł do § 4010 – 6 zł i § 
4210 – 1 257 zł na wydatki związane z kształceniem uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego w związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy,

11) w rozdz. 85153 kwotę 2 000,00 zł przesuwa się z § 4300 do § 4170 oraz w rozdz. 85154 kwotę 10 450 zł 
przesuwa się z § 4300 do § 4170 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na wykonanie programu 
profilaktycznego przez osobę fizyczną na umowę zlecenie,

12) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 2 950 zł w rozdz. 85154 (Klub Zdrowie i Trzeźwość) z § 3020 – 
500 zł, § 4220 – 200 zł, § 4260 – 900 zł, § 4280 – 70 zł, § 4300 – 380 zł, § 4360 – 900 zł do § 4110 – 
400 zł i § 4210 – 2 550 zł z przeznaczeniem na składki ZUS, zakup materiałów biurowych i wyposażenia,

13) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 5 300 zł w rozdz. 85203 – Klub Seniora z § 4170 – 1 000 zł, § 
4260 – 3 200 zł, § 4280 – 90 zł, § 4300 – 400 zł, § 4360 – 500 zł, § 4410 – 110 zł do § 4210 – 5 300 zł 
z przeznaczeniem na zakup środków czystości,  materiałów biurowych i wyposażenia,

14) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 8 333 zł w rozdz. 85203 – ŚDS z  § 3020 – 690 zł, § 4010 – 60 zł, 
§ 4110 – 450 zł, § 4120 – 550 zł, § 4260 – 3 990 zł, § 4270 – 877 zł, § 4280 – 6 zł, § 4300 – 1 550 zł, § 
4360 – 160 zł do § 4210 – 6 883 zł i § 4220 – 1 450 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych 
oraz artykułów żywnościowych,

15) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 2 500 zł w rozdz. 85219 z § 4260 – 1 200 zł, § 4270 – 800 zł, § 
4610 – 500 zł do § 4210 – 1 000 zł, § 4280 – 110 zł i § 4300 – 1 390 zł z przeznaczeniem na zakup 
artykułów biurowych, zakup usług zdrowotnych oraz zakup usług pozostałych,

16) w MOPS przesuwa się środki w planie na kwotę 10 zł w rozdz. 85228 z § 4280 do § 
3020 z przeznaczeniem na wydatki związane ze stosowaniem przepisów bhp,

17) w MOPS przesuwa się środki w planie na kwotę 3 140 zł w rozdz. 85502 z § 3020 - 900 zł, § 3110 – 
1 850 zł, § 4270 – 390 zł do § 4210 – 1 850 zł i § 4300 – 1 290 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów 
biurowych, oraz zakup usług pozostałych,

18) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 5 512,00 zł z rozdz. 85401 § 4010 – 4 000 zł, § 
4110 – 1 000 zł, § 4120 – 500 zł, § 4210 – 12 zł do § 4240 – 5 512 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
naukowych i dydaktycznych,

19) w rozdz. 90003 kwotę 40,00 zł przesuwa się z § 4300 do § 4520 na opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2018 r. w kwocie 1 870,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na szkolenie strażaków OSP Grajewo z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy, rozdz. 
75412 § 4300.

Id: 32B7A4D4-DCED-44A3-B82A-070BBC90005F. Podpisany Strona 2




